
「福山東支店」建替に伴う仮店舗のご案内

　
　広島県信用組合（理事長　青木嘉孝）は、昨年着工延期としておりました「福山東支店」
の店舗建替工事を行うことといたします。これに伴い、下記の通り福山支店にて仮店舗の
営業をいたします。
　新店舗完成まで何かとご不便をおかけいたしますが、ご理解のほどよろしくお願いいた
します。なお、令和３年８月６日（金）迄は、現店舗（福山東支店）にて営業し、令和４
年４月（予定）には新しい「福山東支店」として生まれ変わりますのでご支援、ご愛顧を
賜りますようお願い申し上げます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
　
1　仮店舗による営業開始日
　　令和３年８月 10 日（火）

2　仮店舗の概要
　　当組合「福山支店」内に「仮店舗」を設置いたします。
　　住所︓福山市緑町２番 1-1 号
　　電話番号・FAX 番号の変更はございません。

2　口座移管日
　　 令和 3 年 10 月 15 日（金）業務終了後

3   店舗統合日
　　 令和 3 年 10 月 18 日（月）

令和 3 年 6 月吉日

広島県信用組合
理 事 長 青 木  嘉 孝

福山支店長
開 原  邦 貴福山東支店長

お客様および職員の健康と安全を考慮して、新型コロナウイルス感染予防のためマスクを
着用させていただきます。また、店内には手指消毒液を設置しております。

□ATM コーナーの休止について
　建替工事中は「福山東支店」の ATM を休止いた
   します。その間はお手数をおかけしますが、
   「福山支店」の ATM、または「セブン - イレブン」
   ATMをご利用いただきますようお願い申し上げます。

お問合せ先：広島県信用組合　業務部
電話番号：0120－745－530（フリーダイヤル）
受付時間：午前9時～午後5時まで(土・日・祝日を除く)


